
 

1 
 

 

 
Centro Universitário Teresa D'Ávila 

Programa de Pós-Graduação em Design, Tecnologia e 
Inovação - Mestrado Profissional 

 
 

 
 

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – PRPPG 

Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Design, Tecnologia e 

Inovação – PPG-DTI 

 

INSTRUÇÃO NORMATIVA: 11/2021 

 

Nomeia os membros da Comissão Eleitoral para apuração da eleição 
de Coordenação e Vice-Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Design, Tecnologia e Inovação do UNIFATEA: 
 

 
O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DO UNIFATEA, no uso de 
suas atribuições conferidas pelo Regimento do Programa de Pós-Graduação do Mestrado 
Profissional em Design, Tecnologia e Inovação,  
 
Resolve: 

 
 

Art. 1º Nomear a Profa. Dra. Luciani Vieira Gomes Alvareli, docente permanente do PPG-DTI, 

o Sr. ELCIO DE ALMEIDA LEITE JUNIOR, discente do PPG-DTI e a Sra. RENATA PAULA 

DIAS GASPAR, Assistente Administrativo do PPG-DTI, para sob a presidência do primeiro, 

constituírem a comissão escrutinadora com a finalidade de receber e apurar os votos da 

eleição para Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação do Mestrado 

Profissional em Design, Tecnologia e Inovação. 

 

 

Lorena (SP), 30 de junho de 2021. 

 

 

___________________________________________________________ 

Prof. Dr. Henrique M. Galvão 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação do Mestrado Profissional em Design, 
Tecnologia e Inovação - PPG-DTI 




